EXCEPCIONAIS DE CTBA, CNPJ/MF nº 75.955.286/0001-68 - programação física e
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de Gerenciamento
da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais
Especiais do SUS SIGTAP, sendo programação física mensal de até 4137 (quatro mil
cento e trinta e sete) procedimentos/mês com programação orçamentária mensal de até
R$ 74.131,00 (setenta e quatro mil cento e trinta e um reais); CENTRO DE
ORIENTAÇÃO E CONTROLE DE EXCEPCIONAIS DE CTBA, CNPJ/MF nº
75.955.286/0004-00 - programação física e orçamentária mensal para realização de
procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos,
Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS SIGTAP, sendo
programação física de até 1652 (mil seiscentos e cinquenta e dois) procedimentos/mês
com programação orçamentária mensal de até R$ 29.591,52 (vinte e nove mil
quinhentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos); ASSOCIAÇÃO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, CNPJ/MF nº. 76.579.630/0001-24 - APAE CEDAE
- programação física e orçamentária mensal para realização de procedimentos do
Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e Órteses e
Próteses e Materiais Especiais do SUS SIGTAP, sendo programação física de até
1611 (mil seiscentos e onze) procedimentos/mês com programação orçamentária
mensal de atéR$ 28.852,72 (vinte e oito mil oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta
e dois centavos); ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS,
CNPJ/MF nº. CNPJ/MF nº 76.579.630/0003-96 APAE LUANMULLER- programação
física e orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de
Gerenciamento da Tabela de Procedimentos, Medicamentos e Órteses e Próteses e